АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2018 г.

                                                                   № 20
О внесении изменений в постановление

администрации города Оби Новосибирской области

от 01.11.2017 № 1218 «О тарифе на услуги муниципальной бани»

В связи с допущенной неточностью при издании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 01.11.2017 № 1218 «О тарифе на услуги муниципальной бани»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.11.2017 № 1218 «О тарифе на услуги муниципальной бани»:

1.1. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции: «установить  с 01.01.2018г. плановую себестоимость помыва одного человека в муниципальной бане в размере 407,83 (четыреста семь) рублей 83 копейки.
1.2. Пункт 4 читать в следующей редакции: «Управлению финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби (З.М.Сычева) возмещать затраты (убытки) в размере 255,29 (двести пятьдесят пять ) рублей 29 копеек  на одного человека. КБК 730 0502 9900007230 811 241, бюджетополучатель - администрация города Оби Новосибирской области, лицевой счет 03513018550.
        2.Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном интернет-сайте г.Оби.

       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                    А.А.Мозжерин